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Torneio Zonal Juvenis, Juniores e Absolutos PL (Zona Sul)
Rio Maior, 29 e 30 de Maio de 2021 AHEHLARCRURA
Prova 2 Masc., 1500m Livres Absolutos
29-05-2021 - 9:50 Startlist
RN50 Absoluto 15:15.12  PINA Guilherme Filipe SCP Coimbra 30-03-2017
RN50 Sen 15:15.12  PINA Guilherme Filipe SCP Coimbra 30-03-2017
RN50 Jun18 15:23.46  PINA Guilherme Filipe POR Hodmezovasarhely (HUN) 07-07-2016
RN50 Jun17 15:43.45 PINA Guilherme Filipe POR Singapore (SGP) 30-08-2015
RN50 Juv A 15:45.55 SANTA Gustavo Manuel POR Tampere (FIN) 23-07-2009
RN50 Juv B 16:30.45 JORGE Duarte Miguel CGA Oeiras 21-07-2016

TAC Sen20+ 50m: 16:54.95 - 25m: 16:23.57; Senl19 50m: 17:23.15 - 25m: 16:52.63; Junl18 50m: 17:28.37 - 25m: 16:57.69;
Junl7 50m: 17:57.51 - 25m: 17:16.48; Juv A 50m: 18:45.56 - 25m: 18:23.49; Juv B 50m: 19:06.60 - 25m: 18:44.12

Pista Nome Nadador

Série 1 de 4, 9:50

Ano Classe Cod Exc

3 RODRIGUES Francisco Manuel 06

4 SANTOS Ricardo Matias

5 MESQUITA Rodrigo Andrade 06

Série 2 de 4, 10:10
1 TIGRE Pedro Bethlem

2 BARBOSA Diogo Sousa
3 TROMBINHAS Tiago Miguel

4 ANJO Miguel Filipe
5 BINYAS Eduardo
6 ALVES Andre Correia

7 MACHADO Diogo Pimentel

Série 3de 4,10:30

1 OLIVEIRA Jose Francisco
2 LOPES Francisco Oliveira

Clube

Naval da Horta

05 CPFZ - Natacao
Sporting
06 Sporting
05 Benfica
04 Colegio Monte Maior
04 Cova da Piedade
06 Rio Maior
06 Uniao Piedense
05 Bombeiros Ponta Delgada
05 Ba-Leiria
04 Bombeiros Ponta Delgada

3 FRASQUILHO Afonso Figueiredo 04

4 ANSELMO Raul Sousa
5 CARVALHO Antonio Lombardi

6 TSYKAL Daniel
7 AMADO Pedro Maria

8 ASCENSO Afonso Manuel

Sporting

05 Bombeiros Ponta Delgada
04 Sporting

04 Alcobaca

05 Alges

05 Nautico Marinha Grande

Tempo Inscr.

18:25.73
18:04.92
18:24.59

17:55.26
17:42.71
17:55.76
17:49.07
17:21.76
17:37.77
17:53.02

17:13.97
17:04.97
17:00.59
17:02.96
17:23.71
17:01.75
17:10.96
17:15.85
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Torneio Zonal Juvenis, Juniores e Absolutos PL (Zona Sul)

Rio Maior, 29 e 30 de Maio de 2021
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NATACAO PURA

Prova 2, Masc., 1500m Livres

Série 4 de 4, 10:50

CARVALHO Martim Henriques
SILVA Nuno Marques

CLARA Vitor Belo

LOPES Luis Afonso

BARROS Bruno Rey
RODRIGUES Pedro Reis
SARREIRA Tomas Amor
ELACHRAFI llias Elfallaki
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Rio Maior

Ba-Leiria

Ba-Leiria

Viver Santarem

Sporting

Sao Roque

Nautico Marinha Grande
Louletano / Loule Concelho

16:31.51
16:21.78
16:34.77
16:02.51
16:34.62
16:45.34
16:30.08
16:59.13
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